2024 年 7 月 1 日

お得意様各位

三共空調株式会社

営業本部

弊社製品（取るミング機）の価格改定のお願い

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は別格のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、電力、天然ガスなどの燃料価格や副資材、物流費などの上昇により、 原材料価格

が予想を上回る高騰となっております。

弊社におきましては、このような状況を踏まえた上で、生産性向上やコストダウンによる合

理化等により徹底してコスト削減に努めてまいりましたが、事ここに至りましては 自助努

力により吸収できる範囲を超える状況となっております。

  つきましては誠に余儀ない事情をご理解いただき、2001 年発売以来よりの価格改定につ

きましてご協力お願い申し上げます。

弊社としましては、引き続き生産性向上やコストダウンに努めてまいりますが、 何卒諸

事情をご賢察の上、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日 ：2024 年 10 月 1 日 受注分より

2. 価格改定率 : 現行価格に対して 10％～30％値上げ

3. 対象製品  : 取るミング本体 7 機種及び付属部材

4. 改定標準価格（税別）

  取るミング本体

  HW-TRC-S（1 人用） 標準価格￥170,000-

  HW-TRC（2 人用） 標準価格￥295,000-

  TR-CRS（ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ用）標準価格￥750,000-

TR-HS（ﾍｱｰ 1 人用） 標準価格￥200,000-

TR-HW（ﾍｱｰ 2 人用） 標準価格￥325,000-

TR-FS（かお 1 人用）標準価格￥200,000-

TR-FW（かお 2 人用）標準価格￥325,000-

送料別途

取るミング付属部材（税別）

    TR-05-001 完了信号出力回路ボックス  標準価格￥60,000-

TR-02-013 抗菌フィルター       標準価格￥2,000-

TR-04-002 集塵袋（5 枚 1 組）     標準価格￥2,500-

TR-04-011 高性能フィルタ       標準価格￥16,000-

TR-03-011 ターボブラシ取手付き    標準価格￥20,000-

ブラシ先端              標準価格￥2,500-

ブラシスクリュー           標準価格￥7,000-

TR-03-002 ホース抗菌標準 1.8ｍ    標準価格￥12,000-

TR-H-01-001 ヘアー取るミング 吸引部取っ手    標準価格￥15,000-

TR-H-02-001 ヘアー取るミング ヘアーブラシ    標準価格￥2,500-

TR-B20 ヘアー取るミングマイブラシボックス    標準価格￥180,000-

TR-F-01-001 かお取るミング吸引部取手       標準価格￥15,000-

TR-F-B かお取るミング吸引マイキャップベース    標準価格￥1500

TR-F-01 かお取るミング吸引マイキャップ（4 個 1 組）標準価格￥3,600-

TR-F-24 かお取るミングマイキャップボックス 24 名用 標準価格￥105,000-

TR-F-48 かお取るミングマイキャップボックス 48 名用 標準価格￥210,000-

TR-FS-24 かお取るミング設置台（1 名用）      標準価格￥240,000-

TR-FS-48 かお取るミング設置台（2 名用）      標準価格￥400,000-

以上